
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 33. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 07. prosince 2015 od 14,30 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 436/2015 

RM projednala a bere na vědomí Zápis ze 7. zasedání Komise místního a bytového 

hospodářství konané dne 25. 11. 2015. 

  

Usnesení č. 437/2015 

1. RM rozhodla nepřidělit byt 1+4 (79,00 m2), Rumburská 204, Jiříkov, z důvodu 

pohledávek žadatelů vůči Městu Jiříkov.             

2. RM rozhodla přidělit byt 1+3 (96,57 m2), Moskevská 796, Jiříkov za předpokladu složení 

tříměsíčního nájemného, jako kauci na dobu určitou od 15. 12. 2015 do 31. 03. 2016 paní Ž. 

M., Jiříkov. 

3. RM rozhodla přidělit byt 1+KK (34,68 m2), Antonínova 1090, Jiříkov za předpokladu 

složení tříměsíčního nájemného, jako kauci na dobu určitou od 15. 12. 2015 do 31. 03. 2016 

paní J. H., Jiříkov. 

 

Usnesení č. 438/2015 

1. RM projednala a bere na vědomí žádost pana P. B. o směnu bytu v bytovém domě z bytu 

č. 4, (1+1) o ploše 45,49 m2 do bytu č. 1, (1+2) o ploše 65,7 m2. 

2. RM rozhodla přidělit byt č. 1, 1+2 (65,7 m2), Jiříkov směnou za byt č. 4, 1+1 (45,49 m2), 

Jiříkov panu P. B., Jiříkov po vybudování plynového ústředního topení v bytě č. 1, kde je 

vytvořen pouze páteřní rozvod ve společných prostorech chodby.  

 

Usnesení č. 439/2015  

1. RM projednala a bere na vědomí návrh rozpočtového provizoria Města Jiříkova na rok 

2016, kdy příjmy jsou plánovány ve výši 46.374.000,- Kč, výdaje ve výši 43.056.000,- Kč, 

financování ve výši – 3.318.000,- Kč.  

2. RM projednala a bere na vědomí 3 návrhy rozpočtů Města Jiříkova na rok 2016, a to: 

a) návrh přebytkového rozpočtu, kde příjmy jsou plánovány ve výši 47.772.000,- Kč, výdaje 

ve výši 44.254.000,- Kč, financování ve výši – 3.318.000,- Kč,  

b) návrh vyrovnaného rozpočtu, kdy příjmy jsou plánovány ve výši 47.772.000,- Kč, výdaje 

ve výši 44.454.000,- Kč, financování ve výši – 3.318.000,- Kč, 

c) návrh schodkového rozpočtu, kde příjmy jsou plánovány ve výši 47.772.000,- Kč, výdaje 

ve výši 49.339.000,- Kč, financování ve výši + 1.567.000,- Kč. 

3.  RM projednala a bere na vědomí Komentář k rozpočtu Města Jiříkova na rok 2016. 

4. RM doporučuje ZM přijmout a schválit navrhovanou variantu c), kde příjmy jsou 

plánovány  ve  výši  47.772.000,- Kč,  výdaje  ve výši 49.339.000,- Kč, financování  ve  výši 

+ 1.567.000,- Kč, tzn. schodkový rozpočet Města Jiříkova na rok 2016. 

5. RM projednala návrh na převod finančních prostředků ve výši 400.000,- Kč do sociálního 

fondu Města Jiříkova na rok 2016 dle bodu č. 4.1.1. směrnice č. 4/2008 „Režim fondů Města 

Jiříkova“ a doporučuje ZM rozhodnout v souladu s touto směrnicí o převodu finančních 

prostředků do tohoto fondu v roce 2016 ve výši 400.000,- Kč. 



 2 

6. RM projednala a bere na vědomí návrh rozpočtu sociálního fondu Města Jiříkova na rok 

2016 a doporučuje ZM rozpočet sociálního fondu na rok 2016 schválit. 

7. RM projednala a bere na vědomí návrh rozpočtu fondu rezerv Města Jiříkova na rok 

2016 a doporučuje ZM rozpočet fondu rezerv na rok 2016 schválit. 

8. RM projednala a bere na vědomí návrh závazných ukazatelů rozpočtu Města Jiříkova na 

rok 2016 a doporučuje ZM předložené závazné ukazatele rozpočtu Města Jiříkova na rok 

2016 schválit. Zároveň RM doporučuje ZM rozhodnout o uložení odvodu z odpisů roku 

2016 a odvodu celého investičního fondu všem zřízeným příspěvkovým organizacím 

nejpozději do 16. 12. 2016 na účet zřizovatele. 

9. RM doporučuje ZM rozhodnout o převodu finančních prostředků ve výši 4.850.000,- Kč 

z fondu rezerv, č. ú. 20036/921389399/0800 na základní běžný účet č. 921389399/0800 na 

financování výdajů rozpočtu roku 2016, převod provést v lednu 2016.  

10. RM rozhodla schválit limit na opravy a udržování v příspěvkové organizaci Školní 

jídelna Jiříkov, Moskevská 796 - příspěvková organizace, hrazený z rozpočtu zřizovatele v 

roce 2016 ve výši 80.000,- Kč, kdy zároveň výdej na jednotlivé akce musí přesáhnout částku 

1.000,- Kč. 

11. RM rozhodla schválit limit na nákup ostatních služeb - revizí v příspěvkové organizaci 

Školní jídelna Jiříkov, Moskevská 796 - příspěvková organizace, hrazený z rozpočtu 

zřizovatele v roce 2016 ve výši 15.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 440/2015 

RM projednala a bere na vědomí informaci o poskytování dotací z rozpočtu města Jiříkova 

na rok 2016, nový formulář Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Jiříkova a formulář 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Jiříkova. RM doporučuje ZM 

výše uvedené schválit. 

 

Usnesení č. 441/2015 

RM bere na vědomí rozhodnutí o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek 

SDH obcí na rok 2015 v celkové výši 9.803,- Kč, a to na zabezpečení akceschopnosti 

jednotek SDH obce kategorie JPO II. RM doporučuje ZM uvedenou dotaci přijmout a 

zároveň schválit, že náklady nad rámec poskytnutých finančních prostředků budou kryty 

z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2015.  

 

Usnesení č. 442/2015 

RM doporučuje ZM stanovit, v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, kompetenci radě města k provedení 

posledního rozpočtového opatření k 31. 12. 2015 v rozsahu do výše 10.000.000,- Kč dle 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, jimiž dochází ke změnám závazných ukazatelů rozpočtu města.  

 

Usnesení č. 443/2015 

1. RM bere na vědomí pohledávky k 31. 10. 2015 dle předloženého rozboru. 

2. RM bere na vědomí plnění rozpočtu investic k 31. 10. 2015 dle předloženého rozboru. 

 

Usnesení č. 444/2015 

RM projednala rozpočtové opatření č. 13/2015 Města Jiříkova a zároveň rozpočtové opatření 

č. 13/2015 Města Jiříkova dle předloženého návrhu schvaluje. 

 

 

 



 3 

Usnesení č. 445/2015 

1. RM projednala obnovení pronájmu pozemků a nový pronájem pozemku ve vlastnictví 

Města Jiříkova a tyto pronájmy bere na vědomí.  

2. RM schvaluje obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a)  části st.p.č. 508 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 123 m2 v k.ú. Jiříkov jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, části st.p.č. 508 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 15 m2   v  k.ú. 

Jiříkov  jako pozemek pod stavbou kůlny  za cenu 5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 200,- Kč 

paní H. D., Jiříkov od 01. 01. 2016 do 31. 12. 2020. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

b) části p.p.č. 834/3 (trvalý travní porost)  o výměře 1229 m2  v  k.ú. Jiříkov jako louku za 

cenu 0,20  Kč/m2 a rok,  ročně celkem 250,- Kč paní J. K., Jiříkov  od  01. 01.  2016   do  

31. 12. 2020. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

c) st.p.č. 459 (zastavěná plocha a nádvoří)  o výměře 198 m2, p.p.č. 4337/1 (trvalý travní 

porost) o výměře 438 m2, p.p.č. 4337/2 (zahrada) o výměře 157 m2 a p.p.č. 4334/2  (trvalý 

travní porost)  o výměře 526 m2 vše  v   k.ú. Jiříkov  jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, 

ročně celkem 1.100,- Kč panu K. M., Teplice od 01. 01. 2016 do 31. 12. 2020.  Pozemky 

jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk.   

d) části  p.p.č. 2275/1 (trvalý travní porost)  o výměře 1000 m2 v k.ú. Jiříkov jako zahradu  za 

cenu 1,-  Kč/m2 a rok a části p.p.č. 2275/1 (trvalý travní porost) o výměře 20 m2 v k.ú. Jiříkov 

jako pozemek pod stavbou kůlny  za cenu 5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.100,- Kč   paní   

O. S., Jiříkov od 01. 01. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví 

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

e) části  p.p.č. 22/1 (ostatní plocha)  o  výměře  180 m2  v   k.ú. Jiříkov  jako  zahradu  za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 180,- Kč paní I. V., Jiříkov od 01. 01. 2016 do 31. 12. 2020.  

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

f)  p.p.č. 5361  (orná půda) o výměře 2032 m2 v   k.ú. Filipov u Jiříkova  jako louku za cenu 

0,20  Kč/m2  a  rok,   ročně   celkem  410,- Kč   paní  V. Ž.,  Jiříkov  od  01. 01. 2016  do  

31. 12. 2020. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

g) části p.p.č. 5884 (zahrada) o výměře 529 m2 a st.p.č. 1160 (zastavěná plocha a nádvoří) o 

výměře  40  m2  vše  v   k.ú. Jiříkov   jako  zahradu  za  cenu 1,- Kč/m2  a  rok,  ročně   celkem  

570,- Kč   panu   J. Z., Rumburk od 01. 01. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány na 

listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk.   

h) části p.p.č. 26/2 (trvalý travní porost) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov jako pozemek pod 

stavbou plechové garáže za cenu 15,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 560,- Kč  panu F. M., 

Jiříkov, od 01. 01. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

i) části p.p.č. 2186 (trvalý travní porost) o výměře 300 m2 v k.ú. Jiříkov jako manipulační 

plochu za cenu 0,20 Kč/m2 a rok, ročně celkem 60,- Kč panu MUDr. J. M., Rumburk od 

01. 01. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

j) st.p.č. 505 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 216 m2, p.p.č. 4816 (zahrada) o výměře 

180 m2  a p.p.č. 4817 (trvalý travní porost) o výměře 382 m2 vše v k.ú. Jiříkov jako zahradu za 

cenu 1,- Kč/m2  a  rok,  ročně  celkem  780,- Kč  panu F. N., Jiříkov od  01. 01. 2016  do  



 4 

31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

k) st.p.č. 713 (zastavěná plocha a nádvoří)  o výměře 180 m2, p.p.č. 5917/1 (zahrada) o 

výměře 407 m2 a p.p.č. 5917/2 (zahrada) o výměře 29 m2 vše  v  k.ú. Jiříkov jako zahradu za 

cenu   1,-  Kč/m2   a   rok,  ročně  celkem 620,- Kč paní M. K., Jiříkov od 01. 01. 2016 do 

31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

l) p.p.č. 2469/1 (zahrada)  o výměře 469 m2  v  k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 1,-  Kč/m2 a 

rok, ročně celkem 470,- Kč panu A. J., Jiříkov od 01. 01. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemek je 

zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk.   

m) části p.p.č. 2312/1 (ostatní plocha) o výměře 200 m2 v k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 200,- Kč panu L. O., Jiříkov od 01. 01. 2016 do 31. 12. 2020. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

3. RM schvaluje nový pronájem pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 

6033/1  (ostatní plocha)  o  výměře  140  m2  v  k.ú. Jiříkov  jako  přístupovou  cestu   za  cenu  

1,- Kč/m2 a rok ročně 140,- Kč panu J. K., Šluknov od 01. 01. 2016 do 31. 12. 2020. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

4. RM ukládá: 

a) odboru výstavby a životního prostředí  - vypracovat nájemní smlouvy na pronájem 

pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat. 

 

Usnesení č. 446/2015 

1. RM projednala  prodej nemovitostí  ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM doporučuje ZM  schválit prodej  nemovitostí  ve vlastnictví Města Jiříkova, a to:  

a) části p.p.č. 5142/4  (ostatní plocha) o výměře 55 m2  a části p.p.č. 5142/22 (zahrada) o 

výměře 96 m2 vše v katastrálním území Filipov u Jiříkova dle GOP č. 231-43/2014, které jsou 

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

katastrální pracoviště Rumburk, manželům V. a J. H., Jiříkov, za cenu a podmínek  dle 

směrnice č. 4/2009, tj. 120,- Kč/m2 + náklady, tj. celkem 18.120,- Kč. 

b) části p.p.č. 5405 (trvalý travní porost) o výměře 737 m2  a  p.p.č. 5406 (ostatní plocha) o  

výměře 209 m2  vše v k.ú. Filipov u Jiříkova dle GOP č. 212-9/2013, které jsou zapsány na 

listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální 

pracoviště Rumburk, panu K. S., Jiříkov, na stavbu rodinného domu za cenu a podmínek 

dle směrnice č. 4/2009, bod 3.1.1,  + náklady, tj. celkem 5.646,- Kč. Na prodej pozemku 

bude uzavřena smlouva o budoucí kupní smlouvě  a současně nájemní smlouva, kde nájemné 

činí 1,- Kč/m2 a rok. 

c) p.p.č. 626/1 (zahrada)  o výměře 1003  m2 v k.ú. Jiříkov, která je zapsaná na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště 

Rumburk, panu J. K., Šluknov, na stavbu rodinného   domu   před   kolaudací   stavby,   za  

cenu   dle  směrnice  č. 4/2009,  tj.  celkem 1.360,- Kč, kde kupující zároveň podepíše 

směnku ve  výši 119.000,- Kč. Směnka je splatná, pokud kupující do 31. 05. 2019 na 

pozemku nepostaví a nezkolauduje rodinný dům. 

 

Usnesení č. 447/2015 

1. RM projednala předložený návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 5/2015 na dokončení 

realizace  stavby  „Jiříkov – Filipov – veřejné osvětlení“  s  termínem  dokončení  stavby do  



 5 

31. 05. 2016 a tento návrh bere na vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 5/2015 na dokončení realizace 

stavby „Jiříkov – Filipov – veřejné osvětlení“ mezi Městem Jiříkov a firmou ELEKTRO 

ŠUDOMA, s.r.o. se sídlem Moravská 398, 569 92 Bystré, jehož  předmětem  je  prodloužení  

dokončení  stavby do 31. 05. 2016. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 5/2015 na 

dokončení realizace stavby „Jiříkov – Filipov – veřejné osvětlení“ mezi Městem Jiříkov a 

firmou ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o. se sídlem Moravská 398, 569 92 Bystré. 

 

Usnesení č. 448/2015 

1. RM projednala předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1503.5050819RMA  

na dokončení realizace stavby „Jiříkov, prodloužení vodovodního řadu“ s termínem 

dokončení stavby do 31. 05. 2016 a tento návrh bere na vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1503.5050819RMA  na dokončení 

realizace stavby „Jiříkov, prodloužení vodovodního řadu“ mezi Městem Jiříkov a firmou 

EUROVIA CS, a.s. se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1, jehož předmětem je 

prodloužení dokončení stavby do 31. 05. 2016. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 

1503.5050819RMA  na dokončení realizace stavby „Jiříkov, prodloužení vodovodního 

řadu“ mezi Městem Jiříkov a firmou EUROVIA CS, a.s. se sídlem Národní 138/10, 110 00 

Praha 1. 

 

Usnesení č. 449/2015 

RM projednala předloženou zprávu o uplatňování územního plánu Šluknov a tuto zprávu 

bere na vědomí. 

 

Usnesení č. 450/2015 
1. RM bere na vědomí informaci z vyhodnocení nabídek uchazečů o veřejnou zakázku 

malého rozsahu na služby „Zajištění zimní údržby“ v katastrech Jiříkov a Filipov u Jiříkova, 

po dobu 3 let po sobě v zimním období, počínaje 01. 01. 2016. 

2. RM rozhodla, že nejvýhodnější nabídku na zajištění služby „Zajištění zimní údržby“ 

v katastrech Jiříkov a Filipov  u Jiříkova,  po   dobu 3 let  po  sobě v zimním období, počínaje  

01. 01. 2016 předložil uchazeč pan Pavel Kocman, se sídlem Štefánikova 944, 407 53 Jiříkov, 

IČ: 86800639. 

3. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí - zajistit odeslání 

„Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky“ všem uchazečům v rámci veřejné 

zakázky malého rozsahu na zajištění služby „Zajištění zimní údržby“ v katastrech Jiříkov a 

Filipov u Jiříkova, po dobu 3 let po sobě v zimním období, počínaje 01. 01. 2016. 

4. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo mezi Městem Jiříkov a panem Pavlem Kocmanem, se 

sídlem Štefánikova 944, 407 53 Jiříkov, IČ: 86800639 na zajištění služby „Zajištění zimní 

údržby“ v  katastrech   Jiříkov  a  Filipov u Jiříkova,  po  dobu  3 let po sobě  v  zimním   

období, počínaje 01. 01. 2016. 

5. RM ukládá: starostovi města - podepsat  smlouvu o dílo mezi Městem Jiříkov a panem 

Pavlem Kocmanem, se sídlem Štefánikova 944, 407 53 Jiříkov, IČ: 86800639 na zajištění 

služby „Zajištění zimní údržby“ v katastrech Jiříkov a Filipov u Jiříkova, po dobu 3 let po 

sobě v zimním období, počínaje 01. 01. 2016. 

 

Usnesení č. 451/2015 

1. RM bere na vědomí   jmenný  seznam  členů  komisí Rady města Jiříkova  a  členů komise 

pro  projednávání  přestupků,  kteří nejsou členy   Zastupitelstva   města Jiříkova za období od  



 6 

01. 07. 2015 až  07. 12. 2015. 

2. RM schvaluje  podle  § 84  odst.  2  písm.  u)  zákona  č. 128/2000  Sb.,  o obcích   (obecní 

zřízení),  ve   znění   pozdějších   předpisů  vyplacení  peněžitého  plnění členům komisí Rady 

města Jiříkova a členům komise pro projednávání přestupků, kteří nejsou členy zastupitelstva, 

a to: 

 

Komise občanských záležitostí : 

K. A.      2.400,- Kč 

P. J.      2.400,- Kč 

H. R., Mgr.     1.200,- Kč 

P. J., DiS.     1.600,- Kč 

 

Komise výstavby a životního prostředí : 

M. M.      1.200,- Kč 

V. H.      1.200,- Kč 

M. S.         800,- Kč 

B. D.         800,- Kč 

V. M.      1.200,- Kč 

H. J.      1.200,- Kč 

 

Komise místního a bytového hospodářství : 

B. F., Mgr.        400,- Kč 

L. E., Mgr.        400,- Kč 

B. O.         400,- Kč 

 

Komise pro projednávání přestupků : 

F. J.         800,- Kč 

B. M.         800,- Kč 

3. RM ukládá: tajemníkovi MěÚ - na základě přijatého usnesení zabezpečit vyplacení 

peněžitého plnění členům komisí Rady města Jiříkova a členům komise pro projednávání 

přestupků. 

 

Usnesení č. 452/2015 

1. RM projednala a schvaluje finanční odměnu za II. pololetí 2015 ředitelům příspěvkových 

organizací Města Jiříkova, a to: 

a)  panu Mgr. Bc. Ladislavu Obergruberovi, řediteli příspěvkové organizace Základní škola 

Jiříkov, okres Děčín - příspěvková organizace (příloha zápisu č. 1).      

b) panu Ing. Bc. Janu Sembdnerovi, řediteli příspěvkové organizace Domov „Srdce 

v dlaních“ – sociální služby Jiříkov (příloha zápisu č. 1).    

c) paní Lence Majákové, ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 

686, okres Děčín - příspěvková organizace (příloha zápisu č. 1).  

d) paní Zdeňce Svobodové, zástupkyni ředitelky příspěvkové organizace Školní jídelna 

Jiříkov, Moskevská 796 - příspěvková organizace (příloha zápisu č. 1).  

2. RM ukládá: starostovi města – oznámit jednotlivým ředitelům příspěvkových organizací 

Města Jiříkova rozhodnutí RM. 

 

Usnesení č. 453/2015 

1. RM rozhodla vypovědět Smlouvu o energetickém poradenství a správě odběrných míst a 

odběrných zařízení pro spotřebu elektrické energie a zemního plynu a uzavřených dodatků ke 

smlouvě s firmou Energie pod kontrolou, obecně prospěšná společnost, Brněnská 3883/48, 



 7 

695 01 Hodonín, IČ: 29283272, uzavřenou dne 20. 09. 2012 mezi Městem Jiříkov a 

organizacemi zřízenými, založenými nebo vlastněnými městem a Energií pod kontrolou, 

obecně prospěšná společnost, Brněnská 3883/48, 695 01 Hodonín,  IČ: 29283272,  ke  dni  

08. 12. 2015. 

2. RM projednala nabídku na dodávky elektřiny a zemního plynu od firmy ČEZ Prodej, 

s.r.o., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4. 

3. RM rozhodla na základě výše projednaných nabídek uzavřít smlouvu o dodávkách 

elektrické energie a zemního plynu mezi Městem Jiříkov a firmou ČEZ Prodej, s.r.o., Duhová 

1/425, 140 53 Praha 4 na období od 01. 01. 2016 do 31. 12. 2016.   

 

Usnesení č. 454/2015  
1. RM projednala a bere na vědomí  žádost o souhlas vlastníka nemovité věci s umístěním 

sídla společnosti Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Sbor dobrovolných hasičů Jiříkov 

v objektu č.p. 209/5a, Františkova ulice v Jiříkově. 

2. RM rozhodla udělit souhlas s umístěním sídla společnosti   Sdružení hasičů Čech, Moravy 

a Slezska – Sbor dobrovolných hasičů Jiříkov v objektu č.p. 209/5a, Františkova ulice 

v Jiříkově. 

 

Usnesení č. 455/2015  
1. RM projednala a bere na vědomí  žádost o souhlas vlastníka nemovité věci s umístěním 

sídla  spolku TJ Spartak Jiříkov, z.s. v objektu č.p. 1054/24a, Rumburská ulice, Starý Jiříkov, 

407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla udělit souhlas s umístěním sídla spolku TJ Spartak Jiříkov, z.s. v objektu   

č.p. 1054/24a, Rumburská ulice, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov. 

 

 

 

 

 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 

 

 

Ing. Jozef Hompora 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 


